

Jacob Jensen El A/S

Havnegade 27

5000 Odense C

CVR-nr. 26628083

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2026

Jacob Brorsen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jacob Jensen El A/S Havnegade 27 5000Odense C
CVR-nr.	26628083
Stiftelsesdato	27. maj 2002
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Morten Price Overgaard Jacob Brorsen Jensen, Direktør Lars Peder Pedersen Jakob Nilsson
Direktion	Jacob Brorsen Jensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Spar Nord Odense Fælledvej 3 5000Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el-installatørarbejde, hovedsagligt i forbindelse med nybyggeri samt betjening af den faste kundekreds.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 777.339, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 6.264.846, og en egenkapital på kr. 2.782.315.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		5.964.881	4.999.712
Personaleomkostninger	1	-4.849.921	-3.220.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.690	-137.375
Driftsresultat		949.270	1.641.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		240.330	169.578
Andre finansielle indtægter	2	2.631	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-137.434	-78.200
Andre finansielle omkostninger		-38.518	-49.321
Resultat før skat		1.016.279	1.683.551
Skat af årets resultat	4	-238.940	-380.240
Årets resultat		777.339	1.303.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		777.000	1.303.000
Overført resultat		339	311
Resultatdisponering		777.339	1.303.311

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	64.167	0
Immaterielle anlægsaktiver		64.167	0
Grunde og bygninger	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	446.481	315.798
Materielle anlægsaktiver		446.481	315.798
Anlægsaktiver		510.648	315.798
Råvarer og hjælpematerialer		436.533	596.067
Varebeholdninger		436.533	596.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.401	2.515.482
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	110.500	199.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.485.864	4.690.684
Udsudte skatteaktiver		9.969	8.910
Andre tilgodehavender		162.631	178.188
Tilgodehavender		5.315.365	7.593.231
Likvide beholdninger		2.300	796
Omsætningsaktiver		5.754.198	8.190.094
Aktiver		6.264.846	8.505.892

Jacob Jensen EI A/S**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.505.315	1.504.976
Udbytte for regnskabsåret		777.000	1.303.000
Egenkapital		2.782.315	3.307.976
Feriepengeforpligtelse		349.745	337.555
Langfristede gældsforpligtelser	9	349.745	337.555
Gæld til banker		296.494	251.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.833	227.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.597.056	2.569.111
Selskabsskat		239.999	387.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.543	910.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.861	514.949
Kortfristede gældsforpligtelser		3.132.786	4.860.361
Gældsforpligtelser		3.482.531	5.197.916
Passiver		6.264.846	8.505.892
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Særlige poster	12		

Jacob Jensen EI A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.504.976	1.303.000	3.307.976
Betalt udbytte			-1.303.000	-1.303.000
Årets resultat		339	777.000	777.339
Egenkapital 31. december 2025	500.000	1.505.315	777.000	2.782.315

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.039.021	2.534.893
Pensioner	536.802	333.574
Andre omkostninger til social sikring	84.766	76.832
Andre personaleomkostninger	189.332	275.544
	<u>4.849.921</u>	<u>3.220.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.631</u>	<u>0</u>
	<u>2.631</u>	<u>0</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	137.434	78.200
Andre finansielle omkostninger	38.518	49.321
	<u>175.952</u>	<u>127.521</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	239.999	387.513
Reg. af udskudt skat	-1.059	-7.273
	<u>238.940</u>	<u>380.240</u>
5. Goodwill		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.167</u>	<u>0</u>

Noter

	2025	2024	
6. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	570.000	570.000	
Kostpris ultimo	570.000	570.000	
Af- og nedskrivninger primo	-570.000	-570.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-570.000	-570.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.571.894	1.571.894	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	290.540	144.000	
Afgang i årets løb	-684.020	-144.000	
Kostpris ultimo	1.178.414	1.571.894	
Af- og nedskrivninger primo	-1.256.096	-1.138.721	
Årets afskrivninger	-159.857	-137.375	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	684.020	20.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-731.933	-1.256.096	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	446.481	315.798	
8. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	110.500	199.967	
Nettoværdi af igangværende arbejder	110.500	199.967	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	349.745	0	349.745
	349.745	0	349.745

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje forpligtelser, som årligt udgør i alt ca. 92 TDKK. i opsigelsesperioden.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

	2025	2024
12. Særlige poster		
Nedskrivning af tilgodehavende	300.000	
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke) tilbagebetaling	0	35.048
Tilskud til selvstændige (Covid-19 hjælpepakke) tilbagebetaling	0	20.539
I alt omkostninger	<u>300.000</u>	<u>55.587</u>